2025 年 10 月

お客様各位

日本バイリーン株式会社

空調資材本部

価格改定のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、昨今の原材料費および労務費の高騰により、弊社におきましても製品の安定供給と品

質維持に努めてまいりましたが、企業努力のみでは現行価格を維持することが困難な状況

となっております。

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り製品価格を改定させていただく運

びとなりました。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後とも、より一層の品質向上とサービスの充実に努めてまいりますので、引き続きご愛顧

のほどお願い申し上げます。

敬具

1. 実施時期

・ 2026 年 1 月 1 日ご発注分より

2. 対象品目・改定内容

・フィレドン PS シリーズ ：現行納入価格に対して 30％値上

・フィレドン SS シリーズ ：現行納入価格に対して 40％値上

・フィレドン PS・SS シリーズ以外 ：現行納入価格に対して 10％値上

・フィロバック VG-40 シリーズ：現行納入価格に対して 10％値上

・フィレドンカット品： 現行納入価格に対して 30％値上

・フィロパネル： 現行納入価格に対して 10％値上

・準 HEPA、HEPA、ULPA フィルタ: 現行納入価格に対して  5％値上

・フィロフレッシュ: 案件別に要相談

以上